ROTAČNÍ PŘÍVODY
ŘADY SRT
Společnost Deublin uvádí na trh novou řadu konfigurovatelných
elektrických kluzných kroužků řady SRT pro obalový průmysl
a automatizaci.
Moderní procesy balení vyžadují, aby stroje vykazovaly větší výkonnost a produktivitu. V rámci těchto
zvýšených požadavků na stroje je potřebné větší množství dat a jejich spolehlivější obousměrný
přenos při stále vyšších rychlostech (až 100 Mbps). Kluzné kroužky SRT jsou zkonstruovány tak,

s délkou rotoru 203 mm = 17
Kód 2: ST2-008-17
Objednací kód stačí uvedením «kód 1 + kód 2 + kód 3»
Kromě  modulárních systémů můžeme nabídnout mnoho
individuálních řešení přizpůsobených požadavkům. V případě potřeby
si vyžádejte další podklady k modelům SRC a SRD.
Přírubový rotor  SRT 25
Přírubový rotor  SRT 50
Přírubový rotor  SRT 50
Rotační přívody pro jiná média, jako je hydraulický olej, voda nabídneme na vyžádání, jsou dostupné v hlavním
katalogu Deublin.
  Standard Slip Ring
  040-761
  Rev A
  2 / 2
 Model/Series:
 Number:   GB
 Version:
 Page:
This datasheet is for information only, Deublin reserves the right to make changes to technical specification at any time.
For more information contact your nearest Deublin Division/Distributor or www.deublin.com.
„Deublin“ and the Deublin logo are trademarks of the Deublin Company and registered in the United States and other countries.
Optional:
Rotor Length Rotor Identifier X
123 xx = 07
171 xx = 13
203 xx = 17
Example:
selected No. 2: ST2-008-xx
with rotor length of 203 mm = 17
Code 2:   ST2-008-17
Select a rotary union for air supply to complete ➜ Code 3
Rotary unions for other media such as hydraulic, water upon request
1-channel rotary union for air supply
X
No. Description Rotor Connection Hose Installation Installation Length mm Code 3
1 Air Coupling 1/2" NPT 90°  35 P047862
2 Air Coupling 1/2" NPT  0°  45 P047860
3 Air Coupling 1/4" NPT 90°  35 P047861
4 Air Coupling 1/4" NPT  0°  45 P047859
5 Rotary Union Air Service 1/4" NPT 90°  68 1102-070-081
6 Rotary Union Air Service 1/2" NPT 90° 102 1205-000-003
7 Rotary Union Air Service 3/4" BSP 90° 109 255-091-284
8 Rotary Union Air Service   1" BSP 90° 128 355-021-222
Easy to order by indicating «code 1 + code 2 + code 3»
Which technical challenge are you facing right now? We are here to help!